
7. novembrī plānotā mediķu protesta akcija “
Diena bez ārstniecības personas” dzemdību
palīdzības apjomu vai kvalitāti Rīgas Dzemdību
namā neietekmēs

Tā kā dzemdību palīdzība ir neatliekamā medicīniskā palīdzība, tā Dzemdību namā arī
7.novembrī  tiks  nodrošināta  parastajā  apjomā,  un  pacientes  var  justies  droši,  ka
personāls darīs visu, lai  katra bērniņa nākšana pasaulē būtu pēc iespējas mierīga,
droša un priecīga.

Tomēr  plāna  operatīvā  dzemdību  palīdzība  7.novembrī  netiks  veikta  –  plānveida
operācijas šajā datumā šobrīd netiek nozīmētas.

Rīgas Dzemdību nama vadība atbalsta protesta akcijas mērķus un darbinieku dalību
protesta akcijā, arī Dzemdību nama ārstniecības un ārstniecības atbalsta personas ir
aktīvi iesaistījušies protesta akcijas  organizēšanā.

Valdes priekšsēdētāja Santa Markova pauž atbalstu protesta akcijas dalībniekiem, īpaši
uzteicot  jaunos  ārstus,  kuru  neatlaidība,  atklātība  un   drosme nesamierināties  ar
solījumu  nepildīšanu  ir  viens  no  galvenajiem  akcijas  virzītājspēkiem.  “Mediķu
atalgojuma  paaugstināšana   ir   visas  veselības  aprūpes  sistēmas  uzlabošanas
būtiskākā  sastāvdaļa  pašreizējā  cilvēkresursu  krīzes  situācijā.  No  tā  sekmīgas
risināšanas  ieguvēja  būs  sabiedrība  un  veselības  aprūpes  kvalitāte  kopumā”,
dr.Markova.


